

Årsredovisning

Västerås Tech AB

559311-2401

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Berfin Mohammed
2025-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall laga och sälja mobiltelefoner och datorer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har flyttat till en ny lokal i Västerås Centrum i februari 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2104-2204
Nettoomsättning	1 183 814	468 182	446 402	153 110
Resultat efter finansiella poster	104 554	39 938	2 476	-269 660
Soliditet %	42	21	15	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökningen av försäljning och reparationer för begagnade mobiltelefoner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 816	29 297	57 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		29 297	-29 297	0
- Årets resultat			110 661	110 661
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 113	110 661	167 774

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 113
<i>Årets resultat</i>	<i>110 661</i>
<i>Summa</i>	<i>142 774</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	142 774
<i>Summa</i>	<i>142 774</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 183 814	468 182
Övriga rörelseintäkter	81 629	79 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 265 443	547 239
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-442 931	-102 696
Handelsvaror	-155 158	-86 857
Övriga externa kostnader	-168 529	-104 856
Personalkostnader	-388 564	-206 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader	-1 161 182	-507 231
Rörelseresultat	104 261	40 008
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	344	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51	-70
Summa finansiella poster	293	-70
Resultat efter finansiella poster	104 554	39 938
Resultat före skatt	104 554	39 938
Skatter		
Skatt på årets resultat	6 107	-10 641
Årets resultat	110 661	29 297

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 6 000	12 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	6 000	12 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	0
Summa anläggningstillgångar	31 000	12 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	138 603	138 603
Färdiga varor och handelsvaror	40 647	38 018
<i>Summa varulager m.m.</i>	179 250	176 621
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	24 693
Övriga fordringar	43 672	338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 372	15 372
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	55 044	40 403
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	133 632	46 087
<i>Summa kassa och bank</i>	133 632	46 087
Summa omsättningstillgångar	367 926	263 111
SUMMA TILLGÅNGAR	398 926	275 111

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 113	2 816
Årets resultat	110 661	29 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	142 774	32 113
Summa eget kapital	167 774	57 113
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	142 411	155 412
Summa långfristiga skulder	142 411	155 412
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	3 536	10 641
Övriga skulder	70 355	42 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 850	9 350
Summa kortfristiga skulder	88 741	62 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	398 926	275 111

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-18 000	-12 000
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-24 000	-18 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	6 000	12 000
-----------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Västerås 2025-10-15

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Berfin Mohammed

Berfin Mohammed

2025-10-15